



每日外汇报告 2015年4月3日

市场回顾

澳大利亚政府周四(2日)在雪梨发布了贸易报告，澳大利亚2月份贸易逆差12.6亿澳元；预估为13亿澳元；出口较前月成长了1%；进口较前月成长了2%；澳大利亚1月份贸易数据修正为逆差10亿澳元。

据上次欧洲央行政策会议的官方纪录表示，欧洲央行「会持续评估措施的有效性并会定期审阅目标实现的进度」，是次会议于3月4日至5日在尼科西亚举行。会议纪录表示，「对于实现欧洲央行3月份的内部基础预测以及非标准政策措施的时限方面，有很多令我们保持谨慎的原因，尤其是远期展望」；「有关通胀率回升在2017年以及预测期限以后有望维持方面，发出了一些警告」；「2017年的成长展望，端视几项因素而定，但至年底，这些因素对支持成长的能力将减少」。在该会议后的记者会上，欧洲央行曾说，决策官员预测2017年19国欧元区经济成长为2.1%。但在会议上，委员会委员说「尚不明朗在2017年货币政策还能有多大支持程度」，因为欧洲央行的量化宽松计划(QE)将于2016年9月结束。此外，这段期间，经济成长加速「系基于油价持续偏低及外贸进一步转强的假设」，该会议记录说。「有关这一方面，决策官员认为，如果全球需求大幅改善，油价可能变得较目前强劲。此外，部份国家的结构瓶颈，亦可能抑制成长。」

由于美国西海岸港口的劳工争议促使进口降至2011年以来的最低水平，2月份美国贸易逆差缩减至5年多以来最小。周四美国商务部于华盛顿发布报告，美国贸易逆差缩减了72亿美元，至354亿美元，低于彭博调查的经济学家最低预测值，也是自2009年10月以来的最小差额。进口收缩了4.4%，是美国经济还处于衰退期时2009年2月以来的最大降幅。西海岸港口的船只仍在等待卸货，鉴于劳工争议已得到解决，这一僵局将很快打破。这意味着进口货物很可能再次蜂拥进美国。同时，美元强势造成美国制造的商品对于海外客户来说价格更高，暗示出口仍将保持清淡，将造成贸易逆差膨胀。彭博调查的70位经济学家关于贸易逆差预测的预测中值为412亿美元。预测范围在380亿美元至448亿美元之间。商务部修订了1月份的贸易逆差至427亿美元，最初报告为418亿美元。

美国上周首次申领失业救济人数下降至9周低点，表明就业市场继续好转，并将给美国经济扩张带来支持。美国劳工部周四在华盛顿公布，在截至3月28日的当周，美国首次申领失业救济人数减少2万人至26.8万人，是截至1月24日当周以来最低水平，并且是至少一年来第二低。接受彭博新闻社调查的经济学家的预测中值为28.6万人。数据表明，在经过了近期的成长放缓之后，美国企业对销售前景变得更加乐观，因此也减少了裁员。良好的就业前景对于占据经济最大比例的家庭支出来说是一个积极迹象，并且符合联储会决策人士关于就业市场在好转的观点。苏皇证券的美国经济学家Guy Berger在报告发布前表示，首次申领失业救济人数非常低而且相当稳定，就业市场形势很好。接受彭博新闻社调查的46位经济学家对上周首次申请失业救济人数的预期区间为27万人至31万人。之前一周的数据修正前为28.2万人。周四的数据包含劳工部回溯至2010年的修正后的季节

【风险披露及免责声明】

1
本报告之内容及资讯是依据一些本公司相信是可靠的资料制作而成的，本公司对其准确性及完整性不作任何保证，故本公司恕不负担任何法律责任。在任何情况下，本公司及公司之代理人不对本报告的使用人基于本报告进行的投资所引致的任何损益承担任何责任。研究员对于本报告之撰写，采中立态度且独立完成。本报告中涉及市场概况、投资建议或汇市前瞻部份，是依据研究员对市场数据分析而作成。本报告只用作提供资料性用途，并不构成任何推广、推销或招揽买卖任何杠杆式外汇交易之邀请，亦只供个人作非商业用途并仅作参考之用，并非作为专业意见。投资者以本报告内之建议作出任何投资决定前，或若对本报告之内容有任何疑问，应先咨询专业意见。

杠杆式外汇交易受汇率波动影响，除可提供获利机会也会涉及亏损风险。杠杆式外汇交易的亏损风险可以十分重大。投资者所蒙受的亏损可能超过最初保证金款额。即使投资者定下备用交易指示，例如“止损”或“限价”交易指示，亦未必可以将亏损局限于投资者原先设想的数额。市场情况可能使这些交易指示无法执行。投资者可能被要求一接到通知即存入额外的保证金款额。如投资者未能在所订的时间内提供所需的款额，投资者的未平仓合约可能会被了结。投资者将要为帐户所出现的任何逆差负责。因此，投资者必需仔细考虑，鉴于自己的财务状况及投资目标，这种买卖是否适合你。元大宝来证券(香港)之外汇报告，若未经授权及同意，禁止摘录、转载或刊登于媒体报章杂志。



每日外汇报告 2015年4月3日

性调整因素。劳工部发言人在数据公布时表示，上周数据没有哪个州是估计数据，并且报告中没有异常。首次申请失业救济的四周移动平均值上周从 300,250 降至 285,500 人。

美国商务部周四公布，美国 2 月工厂订单上升 0.2%，结束了连续六个月的下降走势。分析师预估，2 月工厂订单为下降 0.6%。但 1 月工厂订单则由下降 0.2%修正为下降 0.7%。扣除运输类，2 月工厂订单上升 0.8%。

【风险披露及免责声明】

2

本报告之内容及资讯是依据一些本公司相信是可靠的资料制作而成的，本公司对其准确性及完整性不作任何保证，故本公司恕不负担任何法律责任。在任何情况下，本公司及公司之代理人不对本报告的使用人基于本报告进行的投资所引致的任何损益承担任何责任。研究员对于本报告之撰写，采中立态度且独立完成。本报告中涉及市场概况、投资建议或汇市前瞻部份，是依据研究员对市场数据分析而作成。本报告只用作提供资料性用途，并不构成任何推广、推销或招揽买卖任何杠杆式外汇交易之邀请，亦只供个人作非商业用途并仅作参考之用，并非作为专业意见。投资者以本报告期内之建议作出任何投资决定前，或若对本报告之内容有任何疑问，应先咨询专业意见。

杠杆式外汇交易受汇率波动影响，除可提供获利机会也会涉及亏损风险。杠杆式外汇交易的亏损风险可以十分重大。投资者所蒙受的亏损可能超过最初保证金款额。即使投资者定下备用交易指示，例如“止损”或“限价”交易指示，亦未必可以将亏损局限于投资者原先设想的数额。市场情况可能使这些交易指示无法执行。投资者可能被要求一接到通知即存入额外的保证金款额。如投资者未能在所订的时间内提供所需的款额，投资者的未平仓合约可能会被了结。投资者将要为帐户所出现的任何逆差负责。因此，投资者必需仔细考虑，鉴于自己的财务状况及投资目标，这种买卖是否适合你。元大宝来证券(香港)之外汇报告，若未经授权及同意，禁止摘录、转载或刊登于媒体报章杂志。

每日外匯報告 2015年4月3日

技术分析 - 欧元/英镑

欧元/英镑 3月中跌至 0.7014 后开始反弹，但升至 50 天移动平均线后出现阻力，14 天 RSI 由 20 超卖水平回升至 50 之上，MACD 亦回升至接近 0 并维持牛差，相信短期内有机会上试 0.7400 之上，但昨日欧元/英镑已出现大阳烛升穿 50 天线水平，以致获利空间不多，因此建议暂时观望。



资料来源: 彭博资讯

【风险披露及免责声明】

本报告之内容及资讯是依据一些本公司相信是可靠的资料制作而成的，本公司对其准确性及完整性不作任何保证，故本公司恕不负担任何法律责任。在任何情况下，本公司及公司之代理人不对本报告的使用人基于本报告进行的投资所引致的任何损益承担任何责任。研究员对于本报告之撰写，采中立态度且独立完成。本报告中涉及市场概况、投资建议或汇市前瞻部份，是依据研究员对市场数据分析而作成。本报告只用作提供资料性用途，并不构成任何推广、推销或招揽买卖任何杠杆式外汇交易之邀请，亦只供个人作非商业用途并仅作参考之用，并非作为专业意见。投资者以本报告内之建议作出任何投资决定前，或若对本报告之内容有任何疑问，应先咨询专业意见。

杠杆式外汇交易受汇率波动影响，除可提供获利机会也会涉及亏损风险。杠杆式外汇交易的亏损风险可以十分重大。投资者所蒙受的亏损可能超过最初保证金款额。即使投资者定下备用交易指示，例如“止损”或“限价”交易指示，亦未必可以将亏损局限于投资者原先设想的数额。市场情况可能使这些交易指示无法执行。投资者可能被要求一接到通知即存入额外的保证金款额。如投资者未能在所订的时间内提供所需的款额，投资者的未平仓合约可能会被了结。投资者将要为帐户所出现的任何逆差负责。因此，投资者必需仔细考虑，鉴于自己的财务状况及投资目标，这种买卖是否适合你。元大宝来证券(香港)之外汇报告，若未经授权及同意，禁止摘录、转载或刊登于媒体报章杂志。



每日外汇报告 2015年4月3日

投资建议

货币对	策略	入市价	止蚀价	目标价
EUR/GBP	OBSERVE			

昨日汇价

货币对	开市	最高	最低	收市
AUD/USD	0.7597	0.7610	0.7534	0.7589
EUR/USD	1.0762	1.0903	1.0752	1.0881
GBP/USD	1.4821	1.4866	1.4778	1.4824
NZD/USD	0.7448	0.7515	0.7427	0.7506
USD/CAD	1.2616	1.2654	1.2555	1.2555
USD/CHF	0.9668	0.9675	0.9565	0.9596
USD/JPY	119.76	119.89	119.46	119.70

即日支持及阻力

货币对	支持位 2	支持位 1	阻力位 1	阻力位 2
AUD/USD	0.7502	0.7545	0.7621	0.7654
EUR/USD	1.0637	1.0788	1.0939	1.0996
GBP/USD	1.4735	1.4779	1.4867	1.4911
NZD/USD	0.7395	0.7450	0.7538	0.7571
USD/CAD	1.2489	1.2522	1.2621	1.2687
USD/CHF	0.9502	0.9549	0.9659	0.9722
USD/JPY	119.25	119.48	119.91	120.11

经济数据公布

香港时间	国家	经济数据	时期	实际	前值
2015/04/02 20:30	US	美国上周初请失业金人数	3月28日	26.8万	28.8万P
2015/04/02 22:00	US	美国2月工厂订单月率	2月	0.2%	-0.7%P

资料来源: 彭博资讯

JN 日本 AU 澳洲 NZ 纽西兰 CH 中国 GE 德国 UK 英国 EC 欧元区 CA 加拿大 US 美国 SW 瑞士 A 初值 S、P 修订 F 终值

撰稿: 龚可斌, 交易员, 元大宝来证券(香港)有限公司

【风险披露及免责声明】

本报告之内容及资讯是依据一些本公司相信是可靠的资料制作而成的, 本公司对其准确性及完整性不作任何保证, 故本公司恕不负担任何法律责任。在任何情况下, 本公司及公司之代理人不对本报告的使用人基于本报告进行的投资所引致的任何损益承担任何责任。研究员对于本报告之撰写, 采中立态度且独立完成。本报告中涉及市场概况、投资建议或汇市前瞻部份, 是依据研究员对市场数据分析而作成。本报告只用作提供资料性用途, 并不构成任何推广、推销或招揽买卖任何杠杆式外汇交易之邀请, 亦只供个人作非商业用途并仅作参考之用, 并非作为专业意见。投资者以本报告内之建议作出任何投资决定前, 或若对本报告之内容有任何疑问, 应先咨询专业意见。

杠杆式外汇交易受汇率波动影响, 除可提供获利机会也会涉及亏损风险。杠杆式外汇交易的亏损风险可以十分重大。投资者所蒙受的亏损可能超过最初保证金款额。即使投资者定下备用交易指示, 例如“止蚀”或“限价”交易指示, 亦未必可以将亏损局限于投资者原先设想的数额。市场情况可能使这些交易指示无法执行。投资者可能被要求一接到通知即存入额外的保证金款额。如投资者未能在所订的时间内提供所需的款额, 投资者的未平仓合约可能会被了结。投资者将要为帐户所出现的任何逆差负责。因此, 投资者必需仔细考虑, 鉴于自己的财务状况及投资目标, 这种买卖是否适合你。元大宝来证券(香港)之外汇报告, 若未经授权及同意, 禁止摘录、转载或刊登于媒体报章杂志。